Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 37 del 05 agosto 2002

AZIENDA OSPEDALIERA "G. Rummo" - Benevento - Bando di gara per estratto di pubblico incanto per la fornitura in opera di prefabbricato metallico pesante e scaffalature scorrevoli compattabili - Importo complessivo presunto Euro 60.000,00.

- 1) STAZIONE APPALTANTE: Azienda ospedaliera "G. Rummo" Via dell'Angelo n. 1 Benevento tel. 0824/57111 Fax 0824 157519
 - 2) PROCEDURA DI GARA: pubblico incanto al prezzo più vantaggioso per l'amministrazione;
- 3) OGGETTO DELL'APPALTO, LUOGO, DESCRIZIONE, IMPORTO PRESUNTO DELLA FORNITURA IN OPERA, MODALITA' DI PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI:
- a) Esecuzione dei lavori di fornitura e posa in opera di prefabbricato metallico pesante e scaffalatura scorrevole per l'archiviazione di cartelle cliniche.
 - b) Luogo di esecuzione: Azienda Ospedaliera "G. Rummo" Benevento
 - c) Importo complessivo presunto: Euro 60.000,00
 - d) Modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo
- 4) TERMINE PER LA CONSEGNA E POSA IN OPERA: massimo giorni 90 (novanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di comunicazione dell'avvenuta autorizzazione alla installazione da parte del Comune di Benevento.

A tale proposito la ditta aggiudicataria dovrà fornire nel termine di 10 (dieci) giorni dalla data di comunicazione di avvenuta aggiudicazione provvisoria, tutta la documentazione (disegni, relazione, ecc.) per la richiesta di autorizzazione alla costruzione al Comune di Benevento.

- 5) TERMINE, INDIRIZZO DI RICEZIONE, MODALITA' DI PRESENTAZIONE E DATA DI APERTURA DELLE OFFERTE.
 - a) Termine: 9/9/2002
 - b) Indirizzo di ricezione: Azienda Ospedaliera "G. Rummo", via dell'Angelo n. 1 Benevento
 - c) Modalità di presentazione: secondo quanto previsto dal bando e disciplinare di gara
 - d) Data apertura documentazione: 10/9/2002 presso gli Uffici Amministrativi dell'Azienda.
- Il bando integrale ed il disciplinare sono visibili da Lunedì e Venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 presso l'Area Tecnica dell'Azienda Ospedaliera di Benevento.
 - Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente dell'Area Tecnica.

Il Dirigente Area Tecnica F.L. Maiorani